РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2020                                      с. Алексеевка                                               № 22
	О даче согласия на продажу муниципального имущества

В соответствии с Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский сельский Совет народных депутатов

решил:

1.  Дать согласие на продажу муниципального о имущества:

- нежилое здание – склад, расположенное по адресу: Алтайский край, Чарышский район, с. Озерки, ул. Сосновская, д. 13, кадастровый номер: 22:58:050201:175, год постройки 1987, 1 этаж, 528,8 кв.м.
Глава сельсовета

                  С. Н. Евсюкова